2020 年２月６日

各 位

会社名 株式会社コンテック

代表者名 代表取締役社長 井狩 彰

（コード番号 6639 東証２部）

問合せ先 取締役 常務執行役員 柴原 正治

電話番号  06-6472-7130（代表）

代表取締役および役員の異動に関するお知らせ

当社は、2020 年２月６日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役および役員の異動

を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動

（１）異動の内容

氏名 新役職 旧役職

藤木 勝敏 取締役 顧問 代表取締役 会長

（２）異動の理由

取締役体制の見直しに伴うもの。なお、これにより当社の代表取締役は、代表取締役社長の

井狩 彰 １名となります。

２．役員の異動

（１）異動の内容

氏名 新役職 旧役職

吉田 雅一
常務執行役員
生産担当

常務執行役員
ソリューション本部長

３．代表取締役および役員の異動予定日

2020 年４月１日

以 上

065229
FASF